[m. 3]

Kesteven'. Ad hue de indictamentis coram prefatis iusticiariis non terminatis. Asty.

Marg: LOUEDON

25. Inquisicio capta coram prefatis iusticiariis apud Sleaford die Lune proximo post Dominicam in festo de Ramispalmarum anno regni regis Edwardi tercij xlviij^{to} per sacramentum Iohannis Breton' de Fulbek Iohannis Tebaud de Sudbrok Roberti Clerk de Ledenham Auncelmi de Lincoln' de Stubton' Thome Hacone de Fulbek Roberti de Barnby de Fenton' Thome Caperon' de Bekyngham Iohannis Permuunter de Dodyngton' Roberti Cap de Fenton' Iohannis Polgraue de eadem Iohannis Spur de Sudbrok et Iohannis atte Crosse de Bekyngham qui dicunt super saeramentum suum quod Iohannes de Auburn' manens in Staunford furtive furatus fuit vnum iumentum precii xij s. iii d. de Iohanne filio Ade de Swynstede apud Swynstede die Lune proximo post festum sancti Dionisij anno regni regis Edwardi tercij xlviij^{mo}. (*Marg: Exigend'.*)

26. Item dicunt quod Adam de Manfeld Willelmus de Tiddeswell' Rogerus Mundayn de Auburn' balliui domini regis die Louis proximo post festum sancti Gregorij anno regni regis Edwardi tercij xlviij^{mo} apud Aneastre attachauerunt Iohannem de Saltby de Ancastre [de] diuersis felonijis indictatum et dictus Iohannes sic captus et arestatuſ Iohannes seruiens ipsius Iohannis et Thomas

filius eius predictis balliuis vi et armis insultum fecerunt et rescussum per quod dictus Iohannes fugit et euasit de predictis balliuis contra pacem.

The king's bailiffs at Aneaster attached J. de S., who had been indicted of various felonies, whereupon the said J., his servant, and T., his son, assaulted the said bailiffs and rescued him, so that he fled and escaped from the bailiffs.

27. Et quod Ricardus (ponit¹) vicarius de Aneastre fuit communis auxiliator per quod Iohannes de Saltby fugit et euasit de balliuis domini regis supradictis die et anno supradictis.¹

¹ See App. III, p. 214, below.

Marg: SLEFORD

28. Inquisicio capta coram iusticiariis apud Sleaford die Iouis proximo post clausum Pasche anno regni regis Edwardi tereij xlviij^{uo} per sacramentum Willelmi Aubray de Sleaford Roberti Leaute Iohannis Skynner Radulfi Whitbarn' Thome Edward Thome de Diryngton' Thome Stele Iohannis Warner Iohannis de Derby Willelmi Failon' et Thome Turnour de Sleaford qui dicunt super sacramentum suum quod Willelmus Tolous de Ousthorpe die Mercurii in prima septimana quadragesime anno regni regis Edwardi tereij xlviij^{uo} apud Apeltrenesse in hundredo de Iwardby furtive fregit quoddam doleum alecis [sic] et e et lx alecia precii xvij d. de Adam de Walton' de Sleaford furtive cepit et apportauit [sic] etc. (*Marg: Exigend'.*)

Marg: GRANTHAM

29. Inquisicio capta eoram iusticiariis supradictis apud Grantham die Lune proximo ante festum sancti Petri aduineula anno regni regis Edwardi tereij xlviij^{uo} per sacramentum Thome Bugot de Grantham Willelmi de Paunton' Roberti Sharpe Henrici Heryng' Roberti de Wellowe Willelmi Swanland Iohannis Makauntre Willelmi de Bloxham Iohannis de Newerk Hugonis de Barkeston' Radulfi Darre et Roberti Westren de Grantham qui dicunt super sacramentum suum quod Elias de Blakburn' de Grantham die Iouis in vigilia annunciaconis beate Marie anno regni regis Edwardi tereij xlviij^{uo} in Grantham felonice interfecit Iohannem Wayt' de eadem. (*Marg: Exigend'.*)

Marg: WYNNIBRIC'

30. Inquisicio capta coram prefatis iusticiariis apud Grantham die Lune proximo ante festum sancti Petri aduineula anno regni regis Edwardi tereij xlviij^{uo} per sacramentum Willelmi filii Iohannis de Denton Philippi Fraunkeley de eadem Henrici Payn de eadem Ricardi filii Galfridi de eadem Iohannis Pacy de Barkeston' Iohannis Andreu de Sistheston' Iohannis Pacy de Belton' Iohannis Lewyn de Honington' Nicholai Sparkele de Paunton' Willelmi Page de Humby Iohannis filii Rogeri de Gunwardby et Roberti Gaunt de Barkeston' qui dicunt super sacramentum quod Ricardus Pynder

de Alyngton' die Lune proximo post festum sancti Mathei apostoli anno regni regis Edwardi tercij post conquestum xlvij^{to} furtive cepit vnum equum Alani filii Radulfi in campis de Gunwardby precii xx s. Et est communis latro. (*Marg: Exigend'.*)

31. Item dicunt quod Thomas Billock de Gunwardby die Martis proximo post festum sancti Martini anno regni regis Edwardi tercij xlviij^{to} apud Casthorpe furtive cepit vj oues Thome atte Halle de Casthorpe in campis de Cathorpe [sic] precii xij s. et est communis latro.

32. Item dieunt quod Iohannes Neel de Brasseby clerk pereussit Ceciliam vxorem Willelmi Ward de Brasseby die sancte Margarete cum cultello in brachio suo contra pacem.

Marg: BOBYGRAFFOW

33. Inquisicio capta coram prefatis iusticiariis apud Sleaford in festo sancti Petri aduineula anno regni regis Edwardi tercij xlviij^{uo} per sacramentum Iohannis Clerk de Welburn' Iohannis Hanky de Hunston' Henrici de Boby de Hadyneton' Ricardi Wright de eadem Thome filii Iohannis de Welburn' Henrici Wright de eadem Ricardi de Thurlby de Hadyneton' Nicholai Dauy de eadem Iohannis de Depyng' de Thurlby Iohannis Ward de Southikam Roberti Whityng [?] de Colby Iohannis Douk de Nauenby et Roberti Saunderson' de eadem qui dicunt quod Rogerus Tasker de Hadyneton' apud Hadyneton' die Lune proximo post festum nativitatis sancti Iohannis Baptiste anno regni regis nunc xlid^o vnam petram lane precij v.s. de Iohanne Coke de Hadyneton' felonice furatus fuit. (*Marg: Exigend'.*)

[m. 3d.]

Marg: ASWARDHIRN'

34. Inquisicio capta coram prefatis iusticiariis apud Sleaford die Lune proximo post festum nativitatis beate Marie anno regni regis Edwardi tercij xlix^{no} per sacramentum Iohannis Othemore de Asgarby Iohannis de Wylughby de Ingoldesby Roberti Louet de Iwardby Ricardi de Amwyk de Asgerby Iohannis del Temple de Burton' Stephanus Cole de Crokton' Iohannis Ware de Ounesby Hugonis Hamunde de Querryngton' Willelmi Martynson' de Wylughby Iohannis Baxtere de Sleaford Iohannis filii Hugonis de Hale Iohannis de Conyngesby de Ingoldesby et Iohannis de Metham qui dicunt super sacramentum suum quod Katerina vxor Thome Raffale de Parua Hale communis brasatrix in eadem vendit seruiciam per vices in eadem Iohanni Nelson' Henrico filio Ricardi Iohanni Chetour et pluribus alijs in annis regni regis Edwardi nunc xlviij^{uo} et xlix^{no} ad premium excessuum videlicet lagenam pro ij d. et pro iij d. vnde excessus xl d.

K., wife of T. R., a common ale-wife of Hale, sold ale there several times to J. N. and many others in the 48th and 49th years, at excess prices, namely 2d. and 3d. a gallon, her excess profit being 40d.

35. Item quod dictus Thomas Raffale communis carnifex vendit earnes in Magna Hale et aliby in annis predietis ad preeiuum excessuum vnde excessus vj d.

36. Item Iohanna Whelppynner nuper manens in domo Willelmi de Barton apud Kirkebilailthorpe felonice furata fuit ibidem vnum poreellum Willelmi Smret [?] preeii vj d. et vnaun auem Christiane Noris preeii iij d. diebus Dominica et Martis proximis post festum Circumeisionis domini anno regni regis Edwardi nunc xlviij^{uo} apud Kirkebilailtherpe et quod ipsa est communis latro auearum porellorum et gallinarum. (*Marg: Exigend'.*)

37. Item dicunt quod Iohannes Smert de Kirkebilailthorp qui districetus fuit per vnam patellam enneam in festo sancti Iohannis Ewangeliste anno regni regis nunc xlviij^{uo} per Adam Wright et taxatores et colectores xv^{me} domini regis in Kirkebilailthorpe pro poreione xv^{me} super ipsum in eadem assesse quod dictus Iohannes fecit inde recussum dietis taxatoribus et collectoribus contra pacem et in ipsis graue insultum fecit et eis minabatur propter quod officium suum facere non audiebant [sic] nee potuerunt.

J. S., whom the taxers and collectors of the king's 15th in Kirkby Laylthorpe distrained by a brass plate for the share of the 15th at which he was assessed, resisted the said taxers and collectors, and grievously assaulted and threatened them, wherefore they dared not and could not perform their office.

38. Item dicunt quod Iohannes Strenger de Helpryngham die Dominica proxima post festum apostolorum Petri et Pauli anno regni regis Edwardi nunc xlix^{no} apud Helpryngham in Iohannem Baillif insultum fecit et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem.

39. Item dicunt quod Iohannes Knokell de Baghton' vi et armis in Iohannem filium Iohannis de Rouceby de Kelby die Iouis proximo post festum sancti Petri aduineula anno regni regis Edwardi tereij xlix^{no} apud Asgarby insultum fecit et ipsun verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem. (*Marg: Knokel.*)

Marg: BOBIGRAFFOW

40. Inquisieio capta eoram prefatis iusticiariis apud Nauenby die Mercurii proximo post festum nativitatis beate Marie anno regni regis Edwardi tercij xlix^{no} per sacramentum Iohannis Clerk de Welburn' Gilberti Blake de Hermeston' Iohannis Wynter de Thurlby Willelmi filii Thome de Welburn' Thome filii Iohannis de eadem Walteri Blaketton' de Carlton' Ricardi de Thurlby Iohannis Pynder de Bassyngham Iohannis de Ledenham de eadem Iohannis de Depyng de Thurlby Thome de Casthorpe de Colby et Willelmi Pacy de eadem qui dicunt super saeramentum suum quod Ricardus Leget de Welburn' apud Burton' iuxta Swaton' die Iouis in festo translationis sancti Thome Martiris anno regni regis Edwardi tercij xlviij^{uo} furtive furatus fuit vnum equum de Thoma Smyth de Burton' iuxta Swaton' preeii xij s. (*Marg: Felonia. Exigend'.*)

41. Item quod Robertus Mathew de Skynand apud Skynand die Veneris in festo apostolorum Simonis et Iude anno regni regis Edwardi tereij xlix^{no} furtive furatus fuit vnum equum de Iohanne Robert de Skynand apud Skynand precii xx s. Item dicunt quod est communis latro.¹

¹ See App. IV, p. 215, below.

42. Item dicunt quod Willelmus Gowsill' de Bassyngham apud Sleaford die Lune proximo post festum nativitatis beate Marie virginis anno regni regis Edwardi tereij xlvij^{mo} reuelauit consilium domini regis de certis articulis vnde Thomas filius Alani de Hadington' fuit indictatus per predictum Willelmum Gousill' et socios suos iuratos coram iusticiariis domini regis de pace apud Sleaford ad inquirendum de diuersis felonis transgressionibus et aliis articulis factis contra pacem. (*Marg:* Exigend').

W. G. revealed the counsel of the king concerning certain matters whereof T. had been indicted by the said W. G. and his fellows, sworn before the justices of the peace at Sleaford to enquire of diverse felonies and trespasses, and other things done against the peace.

43. Item dicunt quod Iohannes Iop' de Brendbroughton' apud Bracebrig' die Sabati proximo post festum purificacionis beate Marie virginis anno regni regis Edwardi tereij xlvij^{mo} vi et armis eum gladijs et cultellis imprisonauit Iohannem Clerk de Welburn' et ibidem in prona detinuit quoisque redempcionem eum dicto Iohanne Iop' fecit ad valenciam decem marcarum contra pacem domini regis.

J. J. imprisoned J. C. forcibly, with swords and knives, and kept him in prison until he paid a ransom of 10 marks.

44. Item dicunt quod Henricus Grubur de Carlton' in Morland apud Carlton' in Morland die Lune proximo post festum nativitatis beate Marie virginis anno regni regis Edwardi tereij xlix^{no} vi et armis gladio et cultello in Walterum Blakston' de Carlton' insultum fecit et ibidem ipsum Walterum verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem. Item dicunt quod predictus Walterus est communis affraiator pacis.

45. Item dicunt quod Rogerus Grouge de Carlton' in Morland die Iouis proximo post festum sancti Laurencii Martiris anno regni regis Edwardi tereij xlix^{no} apud Carlton' in Iohannem seruientem Walteri Clerk de Carlton' insultum fecit et ibidem dictum Iohannem vi et armis videlicet gladio et cultello verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem domini regis etc.

[m. 4]

Kestuen'. Ad hue de indictamentis coram prefatis iusticiariis non terminatis. Asty.

Marg: LOUEDON'

46. Inquisicio capta coram prefatis iusticiariis apud Grantham die Lune proximo post festum sancti Petri aduineula anno regni

regis Edwardi tereij xlviij^{uo} per sacramentum Thome Iordan de Brandon' Iohannis filii Radulfi de Sutton' Iohannis de Gildford de Brighton' Iohannis de Belesby de Thorp' Georgij' Sampson' de Benyngton' Georgius [sic] Broun de eadem Willelmi atte Lane de Westburgh' Iohannis Parmonter de Dodyngton' Iohannis Tebaud de Sudbrok Willelmi de Sutton' de Thorpe Iohannis filii Gilberti de Thorpe Roberti Fonler de Fenton' Galfridi Bolour de Hagh' Iohannis Sharpe de Cathorpe et Hugonis Houwet de Broughton' qui dicunt super sacramentum suum quod Ricardus seruiens Ricardi seriaunt de Thragelthorpe die Louis proximo post festum sancti Iacoby anno regni regis nunc xlviij^{uo} furtive cepit apud Thragelthorpe pannos laneos et lineos de Thoma filio Ricardi seriaunt ad valenciam ij s. (*Marg: Exigend'.*)

47. Item dicunt quod Iohannes Hore seruiens Iohannis Souter de Brighton' die Lune proximo post festum sancti Swythini anno regni regis Edwardi tereij xlviij^{uo} apud Brughton' furtive asportauit de domo predicti Iohannis Souter de Brughton' duas vlnas et dimidiam de blanket preeii ij s. vj d.

48. Item dicunt quod predictus Iohannes Hore die Veneris proximo post festum nativitatis sancti Iohannis Baptiste anno regni regis Edwardi tereij xlviij^{uo} apud Brughton' furtive cepit de loculo Isabelle vxoris Radulfi Bidell' de Casthorpe xl denarios auri et argenti.

49. Item dicunt quod Iohannes Tasker de Sutton' apud Bekyngham vi et armis per diuersas vices Iohannem filium Radulfi de Sutton' qui iter suum parauit vsque Newark die Mercurii proximo post festum sancti Iacoby anno regni regis Edwardi tereij xlviij^{uo} et ipsum minauit de membro et vita contra pacem.

J. T. many times threatened J. in life and limb, when the said J. was making ready for his journey to Newark.

50. Item dicunt quod Iohannes Tasker de Sutton' Ricardus de Hampton' de Bekyngham et Iohannes de Hampton' de eadem die Dominica in festo Pentecostes anno regni regis Edwardi tereij xlviij^{uo} insultum fecerunt in Laureneum de Sutton' de Bekyngham et ipsum verberauerunt vulherauerunt et male tractauerunt contra pacem.

51. Item Willelmus in The Lane de Westburgh' constabularius arrestauit quendam Radulfum de Bafford pro pace ex parte domini regis die Lune proximo post festum sancti Thome Cantewarie anno regni regis Edwardi tereij xlviij^{uo}. Et postquam arrestatus fuit Robertus Dauson de Dodyngton' Iohannes Dauson' de eadem et Robertus filius predicti Iohannis verberauerunt et male traetauerunt predictum Radulfum de Bafford contra pacem domini regis apud Westburgh'.

The constable arrested a certain R. de B. for the peace on the king's behalf. And after his arrest R. D., J. D., and R., son of J., beat and ill-treated the said R. de B.

52. Item dicunt quod Willelmus Yue goldsmith de Grantham die Iouis proximo post festum sancti Iohannis ante portam Latinam anno regni regis Edwardi tereij xlviij^o noctanter cepit Margaretam filiam Iohannis de Repynghale bocher apud Grantham et eam abduxit et detenuit in abscondito per xx dies contra voluntatem Matillis matris ipsius Margarete et contra pacem.

W. Y. took Margaret, daughter of J. de R., at night, and abducted her, and kept her in hiding for twenty days, against the will of M., her mother.

Marg: ASWARDHIRN

53. Inquisicio capta coram iusticiariis supradictis apud Sleaford die Martis proximo post festum sancti Laurencii anno regni regis Edwardi tereij xlviij per sacramentum Thome de la More de Helpringham Simonis de Northampton' Willelmi de Lessyngham de Iwardby Thome Stalworth de Kirkeby Thome Chapman de Ounesby Willelmi Coteler de Kirkeby Iohannis Greyne Iohannis de Stokes Iohannis filii Hugonis de Hale Thome Paee de Burton' Alani de Cakthorpe Iohannis de Conyngesby et Simonis Chaumberley de Hale qui dicunt super sacramentum suum quod Galfridus capellanus Roberti de Kelby persone ecclesie de Helpringham et Nicholaus Clerk simul cum alijs ignotis die Iouis in septimana Pentecostes anno regni regis Edwardi tereij xlviij^o apud Northwylghby vi et armis in Robertum Knot seruientem Willelmi de Aicrmyn insultum fecerunt et ipsum verberauerunt vulnerauerunt et male tractauerunt contra pacem.

54. Item dicunt quod Iohannes Colyn de Kirkebilailthorpe est communis caretarius et earcarius et non vult operare nec seruire nisi per dietas causa excessi lucri. Et sic cepit de Iohanne de Herdby de Euedon' apud Euedon' vj d. ad mensam die Lune proximo post festum decollacionis sancti Iohannis Baptiste anno regni regis Edwardi tereij xlviij^o et sic cepit postea de diuersis hominibus per diuersas dietas contra statutum vnde excessus ij d. (*Marg: Exigend.*)

J. C. is a common carter and ploughman and will not labour nor serve except by the day, for the sake of excess wages. And thus he received from J. de H. 6d. and board, and subsequently the same from other men on various days, his excess being 2d.

55. Item dicunt quod Gilbertus Wright (finem fecit¹) de Hekyngton' conduxit Iohannem Waller seruum suum ad seruendum sibi ibidem a festo sancti Petri aduineula anno regni regis Edwardi nunc xlviij^o vsque festum sancti Michelis tunc proxime sequens et dedit dicto Iohanni xij s. iiij d. contra statutum vnde excessus vj s. viij d.

56. Item dicunt quod Willelmus Person de Helpringham cepit et abduxit Gilbertum seruum Roberti Hardegray de Helpringham de molendino suo apud Paruam Hale noctanter in vigilia natalis domini anno regni regis Edwardi tereij xlviij^o et iniuste detinuit per tres septimanas in seruicio suo contra statutum.

57. Item dicunt quod Alicia Milner de Hekyngton' cominorans ibidem in estate nunc et per ministros domini regis admitta [?] fuit ad seruendum Henrico Asty in autumpno que quidem Alicia in prima septimana xl^{me} anno regni regis nunc xlviij^{uo} de Hekyngton' se elongauit et exiuit extra villam vsque Sleaford et Burton' contra statutum.

A. M. of Heckington is dwelling there now in the summer, and in the autumn she was admitted into the service of H. A. by the king's officers, but in the first week of Lent she left Heckington and departed to Sleaford and Burton.

[m. 4d.]

Marg: LOUEDON

58. Inquisicio capta coram prefatis iusticiariis apud Sleaford die Iouis in festo exaltacionis sanete Crucis anno regni regis Edwardi tercij xlviij per saeramentum Philippi Makesey de Brughton' Iohannis Ielian de eadem Nicholai de Merston' de eadem Roberti Deyuill de eadem Willelmi de Carlton' de Cleypole Ricardi seriaunt de Thragelthorpe Iohannis atte Graunge de eadem Willelmi filii Rose de eadem Willelmi de Sutton' Iohannis filii Isabelle de eadem Ade Planes de Welburn' et Willelmi filii Thome de eadem qui dieunt super sacramentum suum quod Rogerus Coker de Waplude furatus fuit duos equos preeii iij marcarum de Thome atte Graunge de Welyngore apud Welyngore die Lune proximo ante festum sancti Iohannis ante portam Latinam anno regni regis Edwardi tercij xlvi^{mo}. (Quietus non substraxit¹).¹ (*Marg: Exigend*.)